ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 СПАССКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 02.06.2016                                                                                                                №  33/2

г. Спасск

Об организации работы Филиала МБОУ ООШ с. Абашево
лагеря труда и отдыха «Юность» в период летних каникул 2016 года
В целях эффективной организации отдыха и  труда, обеспечения занятости подростков Спасского района, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, на основании Положения об Отделе образования Администрации Спасского района,  п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать в июне-августе 2016 года работу 3 смен Филиала МБОУ ООШ с. Абашево лагеря труда и отдыха «Юность»:
1 смена – 23.06.2016 - 06.07.2016

2 смена – 11.07.2016 – 24.07.2016

3 смена – 27.07.2016 – 09.08.2016.
2. Утвердить распределение путевок посменно и комплектование кадрового состава Филиала МБОУ ООШ с. Абашево лагеря труда и отдыха «Юность», согласно приложению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста методическо-информационного отдела при Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области Виденину В.В.

Начальник Отдела образования                                                               И.А. Шадчнева

Приложение
Утверждено
приказом Отдела образования
Администрации Спасского района

Пензенской области

                                                                                                            от  02.06.2016 № 33/2
Распределение путевок

              в Филиал МБОУ ООШ с. Абашево лагерь труда и отдыха «Юность»
	№

п/п
	Наименование ОУ
	Количество путевок

	1 смена
	2 смена
	3 смена

	1.
	МБОУ СОШ №1 г. Спасска

	6
	40

	2.
	МБОУ ООШ г. Спасска
	40
	5

	3.
	МБОУ СОШ с. Дубровки

	6

	4.
	Филиал МБОУ СОШ с. Дубровки основная школа с. Монастырское

	1

	5.
	МБОУ ООШ с. Абашево

	3

	6.
	МБОУ ООШ с. Кошелевка

	6

	7.
	МБОУ ООШ с. Липлейка

	5

	8.
	МБОУ ООШ с. Новозубово

	3

	9.
	Филиал МБОУ ООШ с. Кошелевка основная школа с. Рузаново

	2

	10.
	МБОУ ООШ с. Т-Шелдаис

	1

	11.
	МБОУ ООШ с. Устье

	2

Комплектование кадрового состава
 Филиала МБОУ ООШ с. Абашево лагеря труда и отдыха «Юность»
	1 смена

	2 смена
	3 смена

	МБОУ ООШ г. Спасска
	МБОУ ООШ с. Т-Шелдаис – начальник;

МБОУ ООШ с. Новозубово – воспитатель;

МБОУ ООШ с. Устье – воспитатель;

МБОУ СОШ с. Дубровки – воспитатель;

Филиал МБОУ СОШ с. Дубровки основная школа с. Монастырское – воспитатель;

МБОУ ООШ с. Кошелевка – педагог-организатор;

МБОУ ДО ДТ Спасского района – инструктор по физической культуре;

МБОУ ООШ с. Липлейка -  повар;
МБОУ ООШ с. Абашево – кухонный работник, уборщик;

МБОУ ООШ г. Спасска – кладовщик.
	МБОУ СОШ №1 г. Спасска